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ska sevillana i potrawy z różnych krajów 
świata. Imprezę zorganizowało Stowa-
rzyszenie Homo Politicus.  

***** 
Sto studentek uczestniczyło w Mikołaj-
kowym Maratonie Fitness w Centrum 
Rehabilitacji i Sportu UJK. Towarzyszył 
im Święty Mikołaj, który był pod wraże-
niem wyczynu naszych studentek.  
Maraton oznaczał dwie godziny ćwiczeń 
non stop. To świetna pora na taki mara-
ton, bo przed nami czas świąt, zabawy 
sylwestrowej i karnawału.  
 
***** 
14 studentów Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego otrzymało stypen-
dium ministra nauki i szkolnictwa 
wyższego za wybitne osiągnięcia 
na rok akademicki 2016/2017. Są to: 
Magdalena Chołuj, Małgorzata 
Nakonieczna, Paulina Tarasińska (edu-
kacja artystyczna w zakresie sztuki 
muzycznej), Paulina Jandała (pedago-
gika), Justyna Elwira Jedlikowska (filo-
logia), Magdalena Kabała (fizjoterapia), 
Aleksander Kossakowski (zarządza-
nie), Grzegorz Michalik (pedagogika), 
Katarzyna Ostrowska (filologia pol-
ska), Magda Piątek, Izabela Powałek 
(chemia), Paulina Tompa (historia), 
Grzegorz Witkowski (fizjoterapia), 
Przemysław Zieliński (administracja).
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Akademii Off Fashion znów gościła 
w Bibliotece Uniwersyteckiej.

Kalendarium 2016

Studenci Instytutu Sztuk Pięknych wykonali rzeźby inspirowane postacią 
Jana Kochanowskiego.

Odświętne stroje, na auli rodzina i przyjaciele. Tak z Wydziałem Lekarskim 
i Nauk o Zdrowiu żegnali się absolwenci. W górę poleciały studenckie birety. 

Po raz piąty studenci nagrodzili najbardziej lubianych wykładowców 
i pracowników. Prof. Marek Ruszkowski odebrał nagrodę dla Wykładowcy Roku. 

Ekipa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego stanowiła bardzo silną ekipę 
podczas tegorocznego Biegu Niepodległości ulicami Kielc. 

Tradycyjny Adapciak, na którym poznają się nowi studenci naszej 
uczelni odbył się w sierpniu, w Jastrzębiej Górze nad Bałtykiem. 
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